
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 93,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 16,31 €

Apraksts

SABRE ADVANCED ir modelis, kas palīdzēja
izveidot Wiley X kā aizsargbriļļu pionieri. Šeit jūs iegūstat
funkcionalitāti un izturību daļēji bezmalu rāmja konstrukcijā ar
regulējamām teleskopiskajām kājiņām, nodrošinot pilnīgu jūsu acu
aizsardzību. Atkarībā no jūsu aktivitātes varat izvēlēties izmantot vai nu
sagataves, vai SABRE ADVANCED elastīgo siksnu, un kombinācijā ar 360˚
stieples kodola deguna balsta uzgali, kas ir pielāgojams visiem deguna
izmēriem un formām, jums neatkarīgi no izvēles vienmēr tiek nodrošināts
komforts. SABRE ADVANCED ir saderīgs ar NVG un ir pieejams viena, divu un
trīs objektīvu komplektos, nodrošinot, ka ar SABRE ADVANCED jums nekad nav
jāsamierinās ar vidējo rādītāju. 

Lēcas:
Pelēkas
Pelēkās lēcas vienādi absorbē visas krāsas, tādējādi saglabājot tādu pašu
krāsu uztveri kā bez saulesbrillēm. Tie ir lieliski piemēroti spilgtā
apgaismojumā, nodrošina maksimālu atspīdumu samazināšanu un ir lieliski
piemēroti visiem āra sporta veidiem spilgtos apstākļos, tostarp golfam,
skriešanai un riteņbraukšanai.
100% UVA/UVB aizsargājošas

Page 1/3
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

en/results/gloves/wiley-x
https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Caurspīdīgas
Izmantojot šīs lēcas, jūs iegūstat maksimālu gaismas caurlaidību, ļaujot
redzēt precīzas krāsu vērtības. Ideāli piemērots miglainiem vai mākoņainiem
laikapstākļiem, kā arī krēslas / rītausmas apstākļiem un lietošanai
iekštelpās. Lieliski piemērots iekštelpu sporta veidiem, piemēram, skvošam,
tenisam, handbolam un futsalam, kā arī medībām agrās stundās.
100% UVA/UVB aizsargājošas

Light Rust - oranžas
Oranžās lēcas filtrē lielāko daļu zilās gaismas viļņu (HEV), kas ir galvenā
atspīduma un miglas efekta sastāvdaļa. Tās uzlabo kontrastu vidēja un vāja
apgaismojuma apstākļos, padarot tās ideāli piemērotas daudzām aktivitātēm
brīvā dabā un iekštelpās, piemēram: medības, skriešana, riteņbraukšana,
slēpošana, snovbords, basketbols, handbols un teniss.
100% UVA/UVB aizsargājošas

Īpašības, ar kurām izceļas modelis:

SABER ADVANCED elastīgā siksna, 
Pielāgojams deguna balsts
Maināmas lēcas
Pielāgojams garums briļļu kātiņiem
Izmantojamas ar nakts redzamības ierīcēm

Redzi koriģējošās lēcs:
Var izmantot ar redzi koriģējošām lēcām, izmantojot koriģējošo lēcu
ieliktni (PTX).

Sertifikācija:

MIL-PRF-32432
 STANAG 2920/4296 
ANSI Z.87 
EN166F

Sērija Maināmo lēcu sērija
Īpašības
Pārklājumi
Specifikācijas lapa angļu valodā Saber Advanced

Specifications Sheet
Lēcu veidi komplektā Grey + Clear + LR
Rāmja krāsa Matte Black
Galvas izmēri Medium - Xxl
Rāmja izmēri 44 / 25 / 120
Gaismas caurlaidība Pelēkajām: 15% / Caurspīdīgajām: 89%

/ LR: 52%
Pielāgojamība Pieguļošas: rāmja izliekums 7 (ļoti

izliekts rāmis)

Page 2/3
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://cdn.fotoagent.dk/custom_design_module/12160/images/PDF/Spec_Sheet/eyewear/Saber adv Specification Sheet.pdf
https://cdn.fotoagent.dk/custom_design_module/12160/images/PDF/Spec_Sheet/eyewear/Saber adv Specification Sheet.pdf
https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Brenda valsts - ASV.

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 3/3
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

